
Муниципальное казенное учреждение  

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 23.09.2013      №  440 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа 

областного конкурса рисунков  

среди воспитанников ДОУ 

«Безопасный переход» 

 

Управлением образования с 09.09.2013 по 20.09. 2013 года проведен 

муниципальный этап областного конкурса «Безопасный переход» 

  Рассмотрев итоги муниципального этапа областного  конкурса 

«Безопасный переход» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                           

1.  Утвердить список победителей и лауреатов муниципального этапа 

областного конкурса рисунков  среди воспитанников ДОУ «Безопасный 

переход» (приложение). 

2. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного 

конкурса рисунков среди воспитанников ДОУ «Безопасный переход» 

дипломами Управления образования. 

3. Направить работы победителей и лауреатов на областной конкурс 

рисунков среди воспитанников ДОУ «Безопасный переход». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста 

Лосицкую Е.О. 

 

 

Начальник  

Управления образования  М. В. Сережкина  

    

 

 
Исп. Лосицкая Е.О. 

Тел. 3-07-95 

 

 
 



Приложение  

Утверждено  

приказом Управления образования  

от  23.09.2013          №  440 

 

 

Список 

победителей и лауреатов  муниципального этапа областного конкурса 

рисунков среди воспитанников ДОУ 

«Безопасный переход» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИ ОУ Руководитель  Диплом  

1 Зырянова Юлия МБДОУ № 41 Красноперова 

Ирина 

Михайловна, 

воспитатель 

Победитель 

2 Югорова Кристина МАДОУ № 2 Палаткина Анна 

Владимировна, 

воспитатель 

Лауреат 

3 Дмитриева 

Екатерина 

МБ ДОУ № 37 Перунова 

Евгения 

Викторовна, 

воспитатель 

Лауреат 

4 Соловьев Вячеслав МБ ДОУ № 10 Ходунова Ольга 

Владимировна, 

воспитатель 

Лауреат 


